Zarząd zdrojowy w „Krynicy.” 857B

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Maja r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in minus**, przez opieczętowane deklaracje, na risico niespełniającego warunków kontraktu entreprenera, na dostawę od dnia 1 (13) Lipca 1888 r. do 1 (13) Lipca 1890 r.

Koni do karawanów, od cen w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby wyznania chrześcijańskiego.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.